Marino, figlio del predetto domino Landolfo 

senatori che fu duca della città di gaieta, il 
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mea potestatem faciendi que voluero. proinde 

et ego memorato petro diacono qui nominatur 

de magii per hoc iudicio et per anc chartulam 

dedi et tradidi tibi memorato domino marino 

filio memorati domini landolfi senatori qui 

fuit dux civitatis gaieta. idest memoratum 

integrum orticellum vestrum qui ante domum 

edificata fuit positum intus anc predictam 

civitatem neapolis. intus memorata curte 

commune de memorato monasterio. et de aliis 

consortibus qui ibidem parte abet. et intus 

porta et trasenda insimul commune. de 

memorato monasterio et de illa domum et 

ortum memorati monasterii. que at 

libellaticum habent . . . . . . . . . . . . . . . et super 

ipsa porta et iamdicta trasenda est superiora 

distructa mea que at libellaticum abent . . . . . . 

. monasterii. una cum arboribus et fructoras 

suas et cum introitu suo omnibusque eis 

pertinentibus qualiter . . . . . . illut 

comparatum aveo per ipsa chartula mea et per 

coherentias. ut ipsa chartula continet. que vero 

ipsa chartula comparationis mea una cum 

ipsa chartula comparationis que ipsa 

comparationis . . . . . . . . presentis aput te 

remisi pro tua heredumque tuorum 

defensione. et av odierna die et deinceps a me 

tibi sit datum et traditum in tua tuisque 

heredibus sit potestatem. queque exinde 

facere volueritis semper liberam aveatis 

potestatem neque a memorato petro diaconi 

neque a meis heredibus nullo tempore 

numquam tu memorato domino marino. aut 

heredes tui quod absit aveatis exinde 

aliquando quacumque requesitione aut 

molestia per nullum modum nec per 

summissas personas a nuc et in perpetuis 

temporibus. et qui te aut heredes tuis exinde at 

querendum benerit per me aut per meis 

heredibus tuc ego et heredes meis tibi tuisque 

heredibus eos exinde desuper tollere et tacitos 

facere devemus asque omni data occansione 

et qualiter ipsis benditores qui mihi meisque 

heredibus illut bendiderunt. ut super legitur 

mihi meisque heredibus illut antestare et 

defendere debeo per ipsa chartula . . . . . . ipsi 

et illorum heredibus tibi tuisque heredibus ut 

antestare et defendere devent da omnes 

omines omnique personas. et ut superius 

diximus tu mihi dedistis memorati auri tari 

viginti ut super legitur. Quia ita nobis stetit. Si 

predetto integro vostro orticello, che é davanti la 

casa già costruita, sito dentro questa predetta